
Котовский муниципальный район Волгоградская область 

Администрация Коростинского сельского поселения  
______________________________________________________________________ 
 
 

 
От  10 ноября 2023 года                                                             № 50 
 
                                                                Постановление  

 
О признании утратившим силу постановление администрации Коростинского 

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области 
от 02.08.2012 года № 30 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении 

и реализации ведомственных целевых программ». 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, администрация Коростинского сельского 
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области 
постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Коростинского 
сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской 
области от 02.08.2012 года №30 «Об утверждении Положения о разработке, 
утверждении и реализации ведомственных целевых программ»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
 
 
Глава Коростинского сельского                                         Павловский С.М. 
поселения 
                                                                                                                           
 
 


